友邦华泰中短期债券投资基金基金份额持有人大会

（通讯方式）决议生效公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管

理办法》、《友邦华泰中短期债券投资基金基金合同》的有关规定，现

将友邦华泰中短期债券投资基金（以下简称“友邦中短债基金”）基金份

额持有人大会（以下简称“持有人大会”或“会议”）的决议及相关事项公

告如下：

一、友邦中短债基金持有人大会会议情况

友邦中短债基金持有人大会以通讯方式召开，会议表决投票已于

2007年10月12日17：00时结束。会议审议通过了《关于友邦华泰中短期

债券投资基金转型为友邦华泰金字塔稳本增利债券型证券投资基金有

关事项的议案》。相关表决结果详见2007年10月16日在《上海证券报》

上刊登的《关于友邦华泰中短期债券投资基金基金份额持有人大会（通

讯方式）表决结果的公告》。

二、中国证券监督管理委员会核准情况

中国证券监督管理委员会于2007年11月28日下发了《关于核准友邦

华泰中短期债券投资基金基金份额持有人大会有关变更基金类别决议

的批复》（证监基金字[2007]323号），同意友邦中短债基金持有人大会

决议生效。

决议内容如下：

“通过《关于友邦华泰中短期债券投资基金转型为友邦华泰金字塔

 4 - 1

稳本增利债券型证券投资基金有关事项的议案》；同意按照《友邦华泰

中短期债券投资基金转型方案说明书》，对友邦华泰中短期债券投资基

金实施转型。为实施友邦华泰中短期债券投资基金转型方案，同意授权

基金管理人办理本次友邦华泰中短期债券投资基金转型的有关具体事

宜，并可以在不涉及基金合同当事人权利义务关系变化或对基金份额持

有人利益无实质性不利影响的前提下根据《友邦华泰中短期债券投资基

金转型方案说明书》的内容对《友邦华泰中短期债券投资基金基金合同》

等法律文件进行必要的修改和补充。”

三、友邦中短债基金转型方案实施情况

1、关于友邦中短债基金基金合同等法律文件的修订

根据《友邦华泰中短期债券投资基金转型方案说明书》以及相关法

律法规的规定，经与基金托管人招商银行股份有限公司协商一致，基金

管理人友邦华泰基金管理有限公司已将《友邦华泰中短期债券投资基金

基金合同》、《友邦华泰中短期债券投资基金托管协议》修订为《友邦

华泰金字塔稳本增利债券型证券投资基金基金合同》、《友邦华泰金字

塔稳本增利债券型证券投资基金托管协议》，并已经中国证监会核准。

《友邦华泰金字塔稳本增利债券型证券投资基金基金合同》、《友

邦华泰金字塔稳本增利债券型证券投资基金托管协议》将自2007年12月

3日起生效，原《友邦华泰中短期债券投资基金基金合同》、《友邦华

泰中短期债券投资基金托管协议》自同一日起失效。

2、关于友邦中短债基金基金份额持有人的赎回

《友邦华泰金字塔稳本增利债券型证券投资基金基金合同》生效

后，将根据申购费、销售服务费收取方式的不同，将基金份额分为不同

的类别，在投资者申购时分级收取前端申购费用但免收销售服务费的称

 4 - 2

为A类，而不收取前端申购费用只从本类别基金资产中计提销售服务费

的称为B类。A类、B类基金份额分别设置代码。由于基金费用的不同，

A类基金份额和B类基金份额将分别计算基金份额净值，计算公式为计

算日各类别基金资产净值除以计算日发售在外的该类别基金份额总数。

A类和B类基金份额之间不得互相转换，A类基金份额的注册登记机构仍

为中国证券登记结算有限责任公司，B类基金份额的注册登记机构将改

为本基金管理人。

原友邦中短债基金基金份额自动转为友邦华泰金字塔稳本增利债

券型证券投资基金A类基金份额，转型后新增的部分，可由投资者自行

选择申购的基金份额类别。当基金份额持有人赎回基金时，适用新的赎

回费率，持有期限连续计算不受基金转型影响。

四、备查文件

1、《友邦华泰中短期债券投资基金召开基金份额持有人大会（通

讯方式）的公告》

（附件一：关于友邦华泰中短期债券投资基金转型为友邦华泰金字

塔稳本增利债券型证券投资基金有关事项的议案；附件二：友邦华泰中

短期债券投资基金转型方案说明书；附件三：友邦华泰中短期债券投资

基金基金份额持有人大会（通讯方式）表决票效力认定程序和标准；附

件四：友邦华泰中短期债券投资基金基金份额持有人大会通讯表决票；

附件五：友邦华泰中短期债券投资基金基金份额持有人大会授权委托

书）

2、《友邦华泰中短期债券投资基金召开基金份额持有人大会（通

讯方式）的第一次提示性公告》

3、《友邦华泰中短期债券投资基金召开基金份额持有人大会（通

 4 - 3

讯方式）的第二次提示性公告》

4、《友邦华泰中短期债券投资基金召开基金份额持有人大会（通

讯方式）的补充公告》。

5、《关于友邦华泰中短期债券投资基金基金份额持有人大会（通

讯方式）表决结果的公告》

6、中国证监会《关于核准友邦华泰中短期债券投资基金基金份额

持有人大会有关变更基金类别决议的批复》（证监基金字[2007]323号）

附件：转型后的友邦华泰金字塔稳本增利债券型证券投资基金费率

结构

特此公告。

友邦华泰基金管理有限公司

二OO七年十二月三日

 4 - 4

附件：

友邦华泰金字塔稳本增利债券型证券投资基金费率结构如下：

A 类基金份额：（注册登记机构：中

国证券登记结算有限责任公司）

B 类基金份额（注册登记机构：友邦

华泰基金管理有限公司）

 申购费率结构如下（前端收费）：

  购买金额（M）  申购费率

M＜50 万        0.80%

50 万≤M＜100 万    0.60%

100 万≤M＜200 万    0.40%

200 万≤M＜500 万    0.20%

M≥500 万    每笔 1000 元

 基金销售服务费率为 0，即免收；

 基金管理费率 0.70%/年；

 基金托管费率 0.20%/年；

 赎回费率结构如下：

 持有时间（N）  赎回费率

 N＜6 个月        0.50%

6 个月≤N＜1年     0.25%

N≥1 年            0

其中，40%的赎回费归入基金财产，

其余部分用于支付注册登记费等相

关手续费。

 申购费率为 0，继续免收申购费；

 基金销售服务费率 0.30%/年；

 基金管理费率 0.70%/年；

 基金托管费率 0.20%/年；

 赎回费率结构如下：

 持有时间（N）  赎回费率

 N＜6 个月        0.50%

6 个月≤N＜1年     0.25%

N≥1 年            0

其中，40%的赎回费归入基金财产，

其余部分用于支付注册登记费等相

关手续费。

与转型前的费率变化说明如下：

1、A类基金份额新增申购费，最高不超过 0.80%，按申购资金量递

减；B类基金份额继续免收申购费；

2、A类基金份额的销售服务费率：由目前的 0.25%调整为 0，不再

收取；B类基金份额的销售服务费率：由目前的 0.25%调整为 0.30%；

 4 - 5

3、基金管理费率：由目前的 0.45%调整为 0.70%；

4、基金托管费率：由目前的 0.15%调整为 0.20%；

5、新增赎回费，最高不超过 0.50%，按持有时间长短递减。

 4 - 6